
d���� �� ��d���	�


S����d	 � ����

30.09.2021 7:24

cert: PostSignum Qualified CA 4

sn: 1 56 E8 53 

1 

 

DODATEK Č. 1 

k Realizační smlouvě o dodání parkovacích automatů a poskytnutí souvisejících služeb 

uzavřené na základě Rámcové dohody na dodání parkovacích automatů a poskytnutí souvisejících služeb 
č. 2019001801a,b uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

číslo smlouvy kupujícího: 2021001213 

číslo smlouvy prodávajícího: 21/308/420 

 

I. Smluvní strany 

1. Kupující: 
 název: statutární město České Budějovice 

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice 

zastoupený: Ing. Jiří Svoboda, primátor 
ve věcech technických: Ing. Jiří Procházka, technik investičního odboru 

IČO: 002 44 732 

DIČ: CZ 002 44 732   

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 4209522/0800 

kontaktní údaje: tel.: 386 802 216 

 e-mail: prochazkaj@c-budejovice.cz 

 ID: kjgb4yx 

 

2. Prodávající: 
název: ČD - Telematika a.s. 

sídlo: Pod Táborem 369/8A, 190 00 Praha 9 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8938 

zastoupený: Mgr. Michalem Krapincem, předsedou představenstva 

 Mgr. Tomášem Businským, členem představenstva 

ve věcech technických: Tomáš Kučera -  tomas.kucera2@cdt.cz 

IČO: 614 59 445 

DIČ: CZ 614 59 445 

bankovní spojení:       

číslo účtu:  

kontaktní údaje:      

   

   

 

II. Předmět dodatku 

1. Realizační smlouva o dodání parkovacích automatů a poskytnutí souvisejících služeb uzavřené na 
základě Rámcové dohody na dodání parkovacích automatů a poskytnutí souvisejících služeb 
č. 2019001801a,b byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 26. 7. 2021. Realizační smlouva 

o dodání parkovacích automatů a poskytnutí souvisejících služeb je v tomto dodatku označována 
jako „smlouva“. 

2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano ☐ ne ☒ 

3. Předmět dodatku spočívá ve změně: 
 předmětu dodávky  ☐ 



2 

 

 ceny dodávky  ☐ 

 doby plnění  ☒ 

4. Důvody změny závazku: 

K uzavření dodatku dochází z následujících důvodů: 
a. došlo ke zpoždění zahájení realizace vodorovného a svislého značení parkovacích zón pro 

předmětná území z důvodu námitek občanů – zpoždění vydání „Opatření obecné povahy – 

stanovení místní úpravy provozu“; 

b. „Rozhodnutí povolení pevné překážky na pozemní komunikaci“ nutné pro realizaci dodávky 
bylo vydáno až dne 30. 8. 2021. 

5. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. III smlouvy. 

Nově výše uvedený článek smlouvy zní: 
III. Doba plnění 

1. Prodávající je povinen provést dodávku parkovacích automatů do 30 kalendářních dnů od 
předání staveniště a jejich montáž nejpozději do 15. 11. 2021. 

2. V případě, kdy nebude možné provést dodávku na místě samém, je prodávající povinen 
parkovací automaty, které není možné umístit na místě samém, uskladnit ve skladu 

umístěném v areálu Dopravního podniku města České Budějovice, a.s. Toto se bude týkat 
zejména těch parkovacích automatů, které mají být osazeny v ulicích, které jsou v tuto chvíli 
rekonstruovány. Kompletaci a osazení těchto parkovacích automatů provede prodávající 
neprodleně na výzvu  kupujícího. 

 

III. Závěrečná ustanovení 
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 

smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Tento dodatek je smluvními stranami uzavírán výlučně v elektronické podobě, a to připojením 

uznávaného elektronického podpisu zástupců smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

5. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 20. 9. 2021, č. 1108/2021 

 

V Českých Budějovicích V Praze 

 

 

_______________________________ 

 

 

_______________________________ 

Ing Jiří Svoboda, primátora Mgr. Michal Krapinec, předseda představenstva 

statutární město České Budějovice ČD – Telematika a.s. 

 V Praze  

  

 

_______________________________ 

 Mgr. Tomáš Businský, člen představenstva  
 ČD – Telematika a.s. 

Mgr. Michal 

Krapinec

Digitálně podepsal Mgr. Michal 

Krapinec 

Datum: 2021.10.05 09:37:04 

+02'00'

Mgr. 

Tomáš 

Businský

Digitálně podepsal 

Mgr. Tomáš 

Businský 

Datum: 2021.10.07 

10:39:02 +02'00'


